

SN-Transport Esbjerg ApS

Murervej 16, 6710 Esbjerg

CVR-nr. 39 05 42 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020.

Kasper Steen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SN-Transport Esbjerg ApS Murervej 16 6710 Esbjerg
	Telefon: 26167257
	CVR-nr.: 39 05 42 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Steen Nielsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive transport, spedition og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 210.263 kr. mod 634.591 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.035 kr. mod 482.260 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	1/11 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	210.263	634.591
1 Personaleomkostninger	-120.000	0
Driftsresultat	90.263	634.591
Øvrige finansielle omkostninger	-8.574	-69
Resultat før skat	81.689	634.522
Skat af årets resultat	-27.654	-152.262
Årets resultat	54.035	482.260
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	482.260
Overføres til overført resultat	54.035	0
Disponeret i alt	54.035	482.260

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	21.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.000	21.000
Anlægsaktiver i alt	21.000	21.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	218.737	396.068
Periodeafgrænsningsposter	32.728	32.728
Tilgodehavender i alt	251.465	428.796
Likvide beholdninger	296.188	460.034
Omsætningsaktiver i alt	547.653	888.830
Aktiver i alt	568.653	909.830

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	54.035	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	482.260
Egenkapital i alt	104.035	532.260
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	242.892	176.998
Selskabsskat	27.654	152.262
Anden gæld	194.072	48.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	464.618	377.570
Gældsforpligtelser i alt	464.618	377.570
Passiver i alt	568.653	909.830

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	482.260	532.260
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>54.035</u>	<u>-482.260</u>	<u>-428.225</u>
	<u>50.000</u>	<u>54.035</u>	<u>0</u>	<u>104.035</u>

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	1/11 2017 - 31/12 2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	120.000	0
	120.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
